cam appellatione postposita corapescendo.Quod si

non omnes, etc, tu, frater episcope, cum eorum
altero, etc.

Datum Laterani, ii Idus Noverabris, pontificatus

nostri anno decimo quarlo.

CXXIV.

EPISCOPO, ET D1LECTI3 FILIIS ABBATI SANCTI LUPI, ET

DECANO TRECENSI,

Pro iisdem-

(Laterani, ii Id. Noverabris.)

Cum.sicut dilectis niiis abbate et conventu Vir-

ziliacensibus intimantibus nostro est apostolatui

sustinens qui religionem exuunt, et alios in sacris

ordinibus constitutos ac etiam moniales contraiiere

matrimonium et in saeculo sa;culariter conversari;

cujus frater uxorein legitiraam, eo sciente, relin-

quens, cum quadam moniali contraxit, eara in

dorao publice detinens ut uxorem ; et ut patratura

scelus ab alio fratre suo difficilius revocari valeret,

relictam ab eo, licetillitteratam, in cujusdam con-

secravit monasterii abbatissam,ipso fratre manente

in saeculo el continentiam non servante; presby-

teros et clericos suos exactionibus jugibus adeo de-

fatigans quod ipsi onere paupertatis depressi,

tanquam rustici viliter in ignominiam honestatis

ecclesiasticae incedere compelluntur. Praeter haec
reseratum, nobilis vir dux Bureundiae eravia eis . -j . . c • » • *

! . . . ^ u autem cuidam presbytero conferens interveniente
damna et injurias inferens, ter vel qualer in anno t» ._ j ^ j__ ^__j _,_.

villas eorum faciat deprasdari occasione cujusdam
consuetudinis, quara in eisdera villis falso asserit se

habere, et nirais dispendiosum esset ct grave fra-

tribus antedictis pro singulis querelis toties aposto-

licam sedem adire,discretioni vestras per apostolica

scripta praicipiendo mandamus quatenus, cum ab

eis fueritis requisiti, dictum ducem, ut eis de dam-
nis etinjuriisirrogatis corara vobis exhibeat juslitiae

comp]eraenlum,monitione praeraissa percensurara

ecclesiasticam appellatione postposita compellatis,

jurisdictione hujusmodi usque ad ]>iennii tempus
usuri. Quod sinon omnes, etc.,tu, frater episcope,

cum eorum altero, etc.

Datum Laterani, ii Idus Novembris, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CXXV.
GEBENNENSI EPISCOPO, ET DILECTIS FILIIS ABBATI DE

ABUNDANTIA ET PRIORI DE CONDAMINA GEBENNENSIS

DIOECESIS.

Commitlitur eis inquisitio contra archiepiscopum Bi-
suntinum.

(Laterani, xvi Kal. Decembris.)

(257) Dilectis fiiiis Humberto, Stephano et Petro

presbyteris JBisuntinag dicecesis denuntiantibus nos

accepisse noscatis quod venerabilis frater noster Bi-

suntinus archiepiscopus, qui deberet esse in digni-

tate pontiiicali ex susceptae adrainistrationis officio